（申請者）  ※個人の場合は住所

記

・

※　事務局記入欄

（担当者）

（担当者）

受付者氏名 ※受付印

借用数量

・書籍　・ビデオ　・その他について名称、タイトル、個数を記入下さい。

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」数量（　　　　） ・　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」数量（　　　　）

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」数量（　　　　） ・  「　　　　　　　　　　　　　　　　　　」数量（　　　　）

(貸出日)    　 　　年　　　月　　　日

(返却日) 　　　　　年　　　月　　　日

　貸し出し期間は概ね1週間です。

借用目的 ・

借用備品 ・車椅子　・疑似体験セット　・点字板　・アイマスク　・サンタセット

（○で囲んで下さい） ・書籍　・テント　・のぼり　・その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

借用日時 ・　　  　　　年　　　月　　　日　～　  　　　年　　　月　　　日

               備　品　等　借　用　申　請　書

       受付番号（　　    　　　　　）

       　　　年　　　月　　　日

和泉ボランティア・市民活動センター

｢アイ・あいロビー」　事務局　あて

施設・団体名

氏　　　名

電話番号

貴施設所有管理の物品を下記のとおり借用したく、申請いたします。